
UCHWAŁA NR LIV/1335/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta 
Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta 
Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18, na: „Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 
2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18”.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmienia się akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. 
Brygadzistów 18, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. 
Brygadzistów 18.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7780



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/1335/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) oraz § 1 uchwały nr LIV/1335/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 31 sierpnia 
2017 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta 
Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie:

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18:
Od przecięcia osi ul. Świetlików z osią ul. Człuchowskiej, wzdłuż osi ul. Człuchowskiej do przecięcia 
z granicą dzielnicy Bemowo, od przecięcia osi ul. Człuchowskiej z granicą dzielnicy Bemowo, 
granicą dzielnicy Bemowo do osi ul. Dźwigowej, wzdłuż osi ul. Dźwigowej do przecięcia z osią ul. 
Połczyńskiej, wzdłuż osi ul. Połczyńskiej do przecięcia z osią ul. Tkaczy, od przecięcia osi ul. 
Połczyńskiej z osią ul. Tkaczy, wzdłuż osi ul. Tkaczy do przecięcia z osią ul. Legionowej, wzdłuż osi 
ul. Legionowej do przecięcia z osią ul. Gabriela, wzdłuż osi ul. Gabriela do przecięcia z osią ul. 
Sterniczej, wzdłuż osi ul. Sterniczej do przecięcia z osią ul. Brygadzistów, wzdłuż osi ul. 
Brygadzistów, wzdłuż osi ul. Świetlików do przecięcia z osią ul. Człuchowskiej.

Ulice lub ich części wchodzące w skład obwodu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
301 im. Janusza Korczaka w Warszawie przy ul. Brygadzistów 18: 
ul. Borowej Góry, ul. Brygadzistów (nr parzyste od 2 do 18 i nr nieparzyste od 1 do 15), ul. 
Człuchowska (nr nieparzyste od 9 do 25), ul. Dźwigowa (brak budynków mieszkalnych), ul. Gabriela 
(nr parzyste od nr 2 do końca), ul. A. Krzywoń, ul. Pobudki, ul. Połczyńska (nr parzyste od 8 do 42 i 
nr nieparzyste od 17 do 31), ul. Powstańców Śląskich (nr parzyste od 2 do 24b i nr nieparzyste od 1 do 
19), ul. Sternicza (nr parzysty 30 i nr nieparzyste od 57 do 85), ul. Strzelców (nr parzyste od 2 do 2c i 
nr nieparzyste od 1 do 3a), ul. mjr. H. Sucharskiego, ul. Synów Pułku, ul. Szczotkarska, ul. 
Świetlików (nr parzyste od 2 do 8).

pieczęć okrągła

Przewodnicząca
Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Otrzymują:
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta Berlinga w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7780



Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18,
2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. gen. Zygmunta 
Berlinga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Warszawie, ul. Brygadzistów 18,
3. Mazowiecki Kurator Oświaty,
4. a/a.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7780


		2017-09-19T12:15:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




